
Loksa Linnavolikogule       (kuupäev digiallkirjas) 

 

Otsuse eelnõu edastamine 

 

Edastame Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu “Linnavolikogu alatiste komisjonide 

moodustamine”. 

 

ALGATAJA:  volikogu liige Rein Heina 

TÜÜP:   otsus 

ALUS: kohaliku omavalitsuse korralduse seadus § 22 lg 1 p 20, § 47, § 48  

ETTEKANDJA: istungi juhataja 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Rein Heina 

Volikogu liige 

 

Lisad:  

 

1) Seletuskiri Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Linnavolikogu alatiste komisjonide 

moodustamine“ juurde 

2) Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu “Linnavolikogu alatiste komisjonide moodustamine ”  



 

 

Seletuskiri Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Linnavolikogu alatiste komisjonide 

moodustamine“ juurde 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (edaspidi KOKS) § 22 lg 1 p 20 kohaselt kuulub 

volikogu komisjonide moodustamine volikogu ainupädevusse. § 47 lg 1 lubab volikogul 

moodustada nii alatisi kui ka ajutisi komisjone. § 48 lg 1 kohustab volikogu moodustama oma 

volituste ajaks vähemalt 3-liikmelise revisjonikomisjoni. 
 

Teen ettepaneku moodustada linnavolikogu volituste ajaks 4 alatist komisjoni: 

 

1) kuni 11-liikmelise majandus- ja eelarvekomisjoni, sh esimees ja aseesimees; 

Tegevusvaldkond:  

• elamu- ja kommunaalmajandus, veevarustus ja kanalisatsioon, jäätmehooldus, heakord, 

teedeehitus ja korrashoid; 

• haljastus, keskkonnakaitse, olulise kliima- ja keskkonnamõjuga tegevused; 

• linnaplaneerimine, maakorraldus, linna ehitus ja -areng, ettevõtlus, turism, liikluskorraldus, 

ühistransport, reklaam; 

• linnaeelarve, maksud ja koormised, linnavara.  

  

2) kuni 9-liikmeline haridus- ja kultuurikomisjon, sh esimees ja aseesimees;  

Tegevusvaldkond:  

• haridus, laste- ja noorsootöö, kultuur, sport, vabaaeg, usuühingud;  

• linna sümboolika, mälestusmärgid, miljöö- ja muinsuskaitse, nimed, meedia, trükised, 

välissuhted. 

 

3) kuni 9-liikmeline sotsiaalkomisjon, sh esimees ja aseesimees;  

Tegevusvaldkond:  

• sotsiaalhoolekanne, sotsiaalabi ja -teenused, lastekaitse, tervishoid ja tööhõive;  

• õigusküsimused, halduskorraldus, korrakaitse, avalik kord, tarbijakaitse, kriisivalmidus. 

 

4) 3-liikmeline revisjonikomisjon, sh esimees ja aseesimees.  

Tegevusvaldkond: linnavalitsuse, linna ametiasutuste ja linnavalitsuse hallatavate asutuste 

ning Loksa linna valitseva mõju all olevate äriühingute, sihtasutuste ja mittetulundusühingute 

tegevuse seaduslikkuse, otstarbekuse ja tulemuslikkuse, linnavara kasutamise sihipärasuse 

ning linnaeelarve täitmise kontrollimine ja hindamine. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Volikogu liige Rein Heina 

(rein.heina@loksa.ee 514 7324)  

mailto:rein.heina@loksa.ee


 

EELNÕU 

Esitaja: volikogu liige Rein Heina 

.........2025 nr 1-9/ 

 
 

LOKSA LINNAVOLIKOGU 

 

O T S U S 
Loksa linn         ……. detsember 2025 nr ....  

 

Linnavolikogu alatiste komisjonide moodustamine  

 

Tulenevalt kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse paragrahvist 22 lõikest 1 punktist 20, § 47 

ja § 48, Loksa Linnavolikogu  

 

o t s u s t a b:  

 

1. Moodustada alljärgnevad Loksa Linnavolikogu alatised komisjonid:  

1.1    kuni 11-liikmeline majandus- ja eelarvekomisjon;  

1.2    kuni 9-liikmeline haridus- ja kultuurikomisjon;  

1.3    kuni 9-liikmeline sotsiaalkomisjon;  

1.4    3-liikmeline revisjonikomisjon.  

 

2. Kinnitada otsuse punktis 1 nimetatud komisjonide tegevusvaldkonnad vastavalt lisale. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisel.  

 

4. Loksa Linnakantseleil avalikustada otsus Loksa linna põhimääruse § 9 lõikes 1 sätestatud 

korras.  

 

5. Otsuse peale võib esitada Loksa Linnavolikogule 30 päeva jooksul vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras, arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, mil oleks pidanud 

otsusest teada saama või kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatud tähtaegadel ja korras. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Rein Heina 

volikogu esimees 

 

 

 

Lisa. Linnavolikogu alatiste komisjonide tegevusvaldkonnad 

  



 

Loksa Linnavolikogu 11.12.2025 otsuse nr .... 

„Linnavolikogu alatiste komisjonide moodustamine“ 

LISA 

 

Linnavolikogu alatiste komisjonide tegevusvaldkonnad 

 

Komisjonid on volikogu nõuandvad organid, kus arutatakse õigusaktide eelnõusid ja muid 

volikogu menetluses olevaid küsimusi. Komisjonide esimehed ja aseesimehed valitakse volikogu 

liikmete hulgast. Teised komisjoni liikmed kinnitab volikogu komisjoni esimehe esildise alusel, 

arvestades erakondade ja valimisliitude varem esitatud ettepanekuid. Komisjoni koosseisu 

kujundamisel arvestatakse erakondade ja valimisliitude esindajate osakaalu volikogus. Igal 

volikogu liikmel on õigus kuuluda vähemalt ühte komisjoni.  

Komisjoni tööd korraldab komisjoni esimees. Komisjoni koosolekul võivad sõnaõigusega osaleda 

kõik volikogu liikmed, linnavalitsuse liikmed ja linnasekretär. Teiste isikute kutsumise 

koosolekule ja neile sõnaõiguse andmise otsustab komisjoni esimees või tema äraolekul komisjoni 

aseesimees. Komisjon võtab otsused vastu poolthäälteenamusega, komisjon on otsustusvõimeline, 

kui koosolekul osaleb vähemalt pool komisjoni koosseisust. 

Komisjonide koosolekud toimuvad vastavalt vajadusele, reeglina volikogu istungile eelnevatel 

päevadel, väljaarvatud revisjonikomisjon, mis täidab tema pädevuses olevaid ülesandeid tööplaani 

alusel või volikogu ülesandel. Vajadusel viiakse komisjoni koosolek läbi elektrooniliselt.  

 

Loksa Linnavolikogu XI koosseisu poolt moodustatud nelja alatise komisjoni 

tegevusvaldkonnad on alljärgnevad: 

 

MAJANDUS- JA EELARVEKOMISJON ‒ esimees, aseesimees ja kuni 9 liiget 

 

Tegevusvaldkond:  

• elamu- ja kommunaalmajandus, veevarustus ja kanalisatsioon, jäätmehooldus, heakord, 

teedeehitus ja korrashoid; 

• haljastus, keskkonnakaitse, olulise kliima- ja keskkonnamõjuga tegevused; 

• linnaplaneerimine, maakorraldus, linna ehitus ja -areng, ettevõtlus, turism, liikluskorraldus, 

ühistransport, reklaam; 

• linnaeelarve, maksud ja koormised, linnavara.  

 

HARIDUS- JA KULTUURIKOMISJON ‒ esimees, aseesimees ja kuni 7 liiget  

 

Tegevusvaldkond:  

• haridus, laste- ja noorsootöö, kultuur, sport, vabaaeg, usuühingud;  

• linna sümboolika, mälestusmärgid, miljöö- ja muinsuskaitse, nimed, meedia, trükised, 

välissuhted. 

 

SOTSIAALKOMISJON  ‒esimees, aseesimees ja kuni 7 liiget  

 

Tegevusvaldkond:  

• sotsiaalhoolekanne, sotsiaalabi ja -teenused, lastekaitse, tervishoid ja tööhõive;  

• õigusküsimused, halduskorraldus, korrakaitse, avalik kord, tarbijakaitse, kriisivalmidus. 

 

REVISJONIKOMISJON  ‒esimees, aseesimees ja liige  

 

Tegevusvaldkond: linnavalitsuse, linna ametiasutuste ja linnavalitsuse hallatavate asutuste ning 

Loksa linna valitseva mõju all olevate äriühingute, sihtasutuste ja mittetulundusühingute tegevuse 

seaduslikkuse, otstarbekuse ja tulemuslikkuse, linnavara kasutamise sihipärasuse ning 

linnaeelarve täitmise kontrollimine ja hindamine. 


